移動体への給電・通信
文書番号：TD01003

 - 1 / 1 - ファーレ株式会社（TEL：06-6227-1117）

2023年 7月 24日

お客様各位 ファーレ株式会社

製品変更のお知らせ－オープンコンダクター用インシュレータ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、諸般の事情により、下記製品が変更になります。

今後ともよろしくご愛顧賜りますようお願いいたします。

敬具

－記－

変更になる製品名称 オープンコンダクター用インシュレータ。

変更内容 磁器製および注型樹脂製インシュレータの製品を順次新しい注型樹脂製イン

シュレータに変更します。

⚫ 製造販売中止となる磁器製インシュレータ

形式： D80、VDO35、VDB35、VDO45、VDB45、VCB45、VDB60、VO、

VAB、VHB

⚫ 製造販売中止となる注型樹脂製インシュレータ

形式： GHH30、GH45、GH50、GHA75、GHH75、GH80、GHA80、GHH80

⚫ 新しい注型樹脂製インシュレータ

形式： GC45、GC50、GC75、GC80

PVC製（VDK）および石英製（MV）のインシュレータに変更はありません。

変更時期 在庫分がなくなり次第順次変更になります。

変更理由 インシュレータ製品群の簡素化・合理化のため。

備考 スペアパーツや新しいインシュレータへの更新の詳細につきましてはお問合せく

ださい。

以上